SEZNAM ELENU PRACOVNICH SKUPIN MAP Ill ORP VESELi NAD MORAVOU - OSTROZSKO - KUNOVICE

PS GARANTI

PhDr. Walter Barto$ predseda RV MAP Il #H# walter.bartos@straznice-mésto.cz 606033853

PhDr. Véra Ol$akova Clen RT - Academic School s.r.o. ## vera.olsakova@academicschool.cz 603502863
Mgr. Frantisek Frydecky Z8 Velké nad Velitkou #H frantisek.frydecky@zsvelka.cz 725745633
Mgr. Helena Handlova Z8 Tvaroznd Lhota ## Skola@tvarozna-lhota.cz 725975940
Mgr. Jitka Jancikova Z8 Hluk #H reditelka@zshluk.cz 602720632
Mgr. Jitka KolGchova Z§ a praktické $kola Veseli nad Moravou ## reditelka@zsveselikollarova.cz 739354402
Mgr. Radek Marsalek Z8 Hutnik, Veseli nad Moravou #H reditel@zshutnik.cz 720960216
Mgr. Alena Horakova 78 Ostrozska Nova Ves ## zs.reditelna@onves.cz 607874329
Mgr. Ladislava Noskova Z§ Blatnice pod Sv. Antoninkem #H skolablatnice@skolablatnice.cz 775164333
Mgr. Petr Bélohrad Z8 Uhersky Ostroh ## zsuherskyostroh@uhedu.cz 776029274
Mgr. Zuzana Havlickova MS Veseli nad Moravou #H reditelka@msveseli.cz 601386646
Mgr. Lenka Miklikova Z8 Knéidub ## zsknezdub@centrum.cz 739334196
Marcela Tom3ejova MS Tasov ## ms.tasov@seznam.cz 607242268
Mgr. Petra Jamna 78 Radé&jov ## petra.jamna@seznam.cz 725035723
Martin Dosoudil 78 Kuzelov #H# dosoudilkuzelov@centrum.cz 739045114
Mgr. RiZzena HIGskova Z8 Kunovice, U palenice ## hluskova@kunup.cz 737486428
Bc. Blanka Cernochovd MS Kunovice #H# skolka@skolkakunovice.cz 607216352
Megr. Irena Dufkovd 78 a MS Nova Lhota i irca.dufkova@seznam.cz 736110323
Ing. Josef Pavlica Z8 a MS Hroznovd Lhota #i# reditel@zshroznovalhota.cz 736767926
Mgr. Petr Tomedek Z8 MK Stréznice ## petr.tomecek@zsmkstr.cz 731495847
Lenka Habartovd MS Hiuk #H# habartova.lenka@seznam.cz 723469563
Bc. Marie Kusdkova, DiS. 78 Na Dédiné Ostrozska Nova Ves #H marie@nadedine.cz 775299440
Mgr. Marcela Zeménkova DDM Veseli nad Moravou #i# reditelka.ddmveseli@seznam.cz 739337575
Mgr. Petr Galecka Z§ Jaromira Hlubika Lipov ## zslipov@mybox.cz 727880774

PS LEADRI

Megr. Franti$ek Frydecky 78 Velka nad Veli¢kou ## frantisek.frydecky@zsvelka.cz 725745633
Mgr. Radek Marsélek 78 Hutnik, Veseli nad Moravou ## reditel@zshutnik.cz 720960216
Mgr. Irena Leitgebova Z8 Hutnik, Veseli nad Moravou #i# leitgebova@zshutnik.cz 731115578
Mgr. Veronika Travnickova MS Uhersky Ostroh, Sidlisté #i# Skola@msuho.cz 731171863
Mgr. Jitka Jancikova 78 Hiuk ## reditelka@zshluk.cz 602720632
Mgr. Olga Fialova Z8 Hutnik, Veseli nad Moravou ## fialova@zshutnik.cz 607573133
Mgr. Alena Horakova Z8 Ostrozska Nové Ves #i# zs.reditelna@onves.cz 607874329
Mgr. Ladislava Noskovd Z8 Blatnice pod Sv. Antoninkem ## skolablatnice@skolablatnice.cz 775164333
Mgr. Petr Bélohrad Z8 Uhersky Ostroh #i# zsuherskyostroh@uhedu.cz 776029274
Mgr. Anna Sramkova CZ8 Veseli nad Moravou i anna.sramkova@czsveseli.cz 603993218
Mgr. Pavel Houska 78 Na Dédiné #H# phouska@nadedine.cz 739480476
Mgr. Petr Tomeéek Z8 MK Stréznice ## petr.tomecek@zsmkstr.cz 731495847
Mgr. Marie Trckova 78 a M3 Hroznovd Lhota #H# zastupce@zshroznovalhota.cz 739354231
Mgr. Marcela Zeménkova DDM Veseli nad Moravou ## reditelka.ddmveseli@seznam.cz 739337575
Mgr. Petr Galecka Z8 Jaromira Hlubika Lipov #i# zslipov@mybox.cz 727880774
Ing. Roman Zemanek DDM Straznice i ddm.straznice@gmail.com 736604437
Mgr. Libor Darihel 28 Ostrozska Lhota ## danhel@zsol.cz 734694179
PS ROVNE PRILEZITOST!
Mgr. Monika Koneénd Z8 Uhersky Ostroh ## konemo@centrum.cz 604311380
Ing. Ludvik Kostelansky CZ8 Veseli nad Moravou ## kostelansky.ludvik@seznam.cz 605571069
Mgr. Jitka KolGchova Z§ a prakticka $kola Veseli nad Moravou i reditelka@zsveselikollarova.cz 739354402
Mgr. Tomas$ Zajicek 78 Lipov #H# tomas.zajicek@gmail.com 774695822
Mgr. Kldra Kamenska 78 MK Straznice #H klara.kamenska@zsmkstra.cz; klara. kamenska@seznam.cz 728057999
Mgr. Jana Buchtova 28 MK Straznice ## jana.buchtova@zsmkstr.cz 737620217
Ing. Bc. Magdalena Sajdlerova, Dis. MS Hruba Vrbka it magda.bart@post.cz 737013295
PS CTENARSKA GRAMOTNOST

Jméno a pfijmeni Nazev z§ 1né email telefon
Mgr. Veronika Bilkova Z8 Hluk i bilkovave @zshluk.cz 778001276
Mgr. Jitka Chuditkova Z8 Hutnik Veseli nad Moravou ## email-chudickova@zshutnik.cz 737751370
Mgr. Irena Drlikova Z8 Velké nad Velickou i irena.drlikova@zsvelka.cz 731086220
Mgr. Dana Kfizovd Z8 Blatnice pod Sv. Antoninkem ## dana.krizova@skolablatnice.cz 608775730
Megr. Linda Timova Z8 Uhersky Ostroh i linda.tumova@email.cz 737900911
Mgr. Jarmila Kopuncovd Z8 Lipov ## jarmila.kopuncova@zslipov.cz 737643060
Bc. Omachlikova Michaela MS Hluk ] michaelabyckova@seznam.cz 770156670
PS MATEMATICKA GRAMOTNOST

Jméno a pfijmeni Nazev 78 ng email telefon
Megr. Jana Svrekovd Z8 Velkd nad Velickou ## jana.svrckova@zsvelka.cz 721502777
Mgr. Eva Kubi$ova Z8 Hluk #H kubisovaev@zshluk.cz; kubisovae@email.cz 736233117
Mgr. Monika Kolaciova Z8 Tvaro?nd Lhota ## monika.kolaciova@seznam.cz 737984809
Mgr. Natasa Gabrhelova Z8 Ostrozska Nova Ves L gabrhelovan@zsonves.cz 792410730
PS FINANCOVANI

Jméno a pfijmeni Nazev z8 né email telefon
Mgr. FrantiSek Frydecky 28 Velké nad Velickou ## frantisek.frydecky@zsvelka.cz 725745633
Ing. Ludvik Kostelansky CZ8 Veseli nad Moravou #H kostelansky.ludvik@seznam.cz 605571069
Marcela Tom3ejova MS Tasov ## ms.tasov@seznam.cz 607242268
Mgr. Alena Hordkova Z8 Ostrozska Nova Ves ## zs.reditelna@onves.cz 607874329
PhDr. Walter Barto$ predseda RV MAP IlI ## walter.bartos@straznice-mésto.cz 606033853
PhDr. Véra Olsdkova ¢len RT - Academic School s.r.o. ## vera.olsakova@academicschool.cz 603502863
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